

Hejrevang 4 ApS
Strandpromenaden 35, 1.
3000 Helsingør

CVR-nr. 36537590

Årsrapport 2021
1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. marts 2022

Peter Dan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hejrevang 4 ApS
Strandpromenaden 35, 1.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36537590

Direktion

Per Dan Jørgensen

Bestyrelse

Per Dan Jørgensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 242.936 mod DKK 239.311 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 879.835.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		617.739	621.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-168.838	-168.838
Resultat af primær drift		448.901	452.743
Øvrige finansielle omkostninger	3	-136.067	-144.172
Resultat før skat		312.834	308.571
Skat af årets resultat	4	-69.898	-69.260
Årets resultat		242.936	239.311

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	128.536	126.311
Årets resultat	242.936	239.311

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.213.068	6.361.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.200	42.201
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>6.235.268</u>	<u>6.404.106</u>
Anlægsaktiver		<u>6.235.268</u>	<u>6.404.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.499	24.719
Tilgodehavender		<u>23.499</u>	<u>24.719</u>
Likvide beholdninger		<u>90.986</u>	<u>64.908</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.485</u>	<u>89.627</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.349.753</u></u>	<u><u>6.493.733</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		715.435	586.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		879.835	749.899
Hensættelser til udskudt skat	4	173.129	160.195
Hensatte forpligtelser		173.129	160.195
Gæld til realkreditinstitutter		4.604.665	4.922.782
Anden gæld		105.000	105.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.709.665	5.027.782
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	317.028	314.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.004	18.000
Selskabsskat	4	50.964	53.626
Anden gæld		187.723	163.710
Periodeafgrænsningsposter		13.405	5.538
Kortfristede gældsforpligtelser		587.124	555.857
Gældsforpligtelser		5.296.789	5.583.639
Passiver i alt		6.349.753	6.493.733
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	460.588	110.600	621.188
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		126.311	113.000	239.311
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	586.899	113.000	749.899
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		128.536	114.400	242.936
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	715.435	114.400	879.835

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	168.838	168.838
I alt	<u>168.838</u>	<u>168.838</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Øvrige finansielle omkostninger	136.067	144.172
I alt	<u>136.067</u>	<u>144.172</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	53.627	160.195		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-29.326
Betalt vedrørende tidligere år	-53.626			
Skat af årets resultat	56.964	12.934	69.898	69.260
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	50.964	173.129		
Skat af årets resultat			69.898	39.934
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		173.129		
Kortfristede gældsforpligtelser	50.964			
I alt	50.964	173.129		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	7.009.002	100.005	7.109.007	7.109.007
Kostpris pr. 31. december 2021	7.009.002	100.005	7.109.007	7.109.007
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-647.097	-57.804	-704.901	-536.063
Årets afskrivninger	-148.837	-20.001	-168.838	-168.838
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-795.934	-77.805	-873.739	-704.901
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	6.213.068	22.200	6.235.268	6.404.106

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	4.921.693	5.237.765
Anden gæld	105.000	105.000
I alt	<u>5.026.693</u>	<u>5.342.765</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	317.028	314.983
I alt	<u>317.028</u>	<u>314.983</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.509.008	3.826.036
Anden gæld	105.000	105.000
I alt	<u>3.614.008</u>	<u>3.931.036</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	7.368.000	6.231.068

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Dan Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-10 14:05:48 UTC

NEM ID 

Per Dan Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-10 14:05:48 UTC

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-10 16:29:25 UTC

NEM ID 

Per Dan Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-10 16:33:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUJPS-EEGFN-G2JHK-P4PA6-FAZAV-0M08U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>